
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

Videokonference MS Teams 

2024.gada 21.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par atļauju V.Laimītei savienot valsts amatpersonas amatu. 

2. Par atļauju S.Krūmiņai savienot valsts amatpersonas amatu. 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, Līga Lonerte, Edmunds Miķelsons, Kaspars 

Sniedzītis, Lelde Podniece-Jostmane, Vaiva Laimīte, Dace Kaņepone, Maija Lasmane, Dagnija 

Špele, Svetlana Krūmiņa, Modris Žeivots, Anita Liekna, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Juta Irbe, 

Lolita Krūmiņa, Diāna Rubene, Laila Čima, Elīna Lūsiņa, Ilze Matusa, Vladislavs Beitāns, 

Dainis Keidāns, Antra Akermane, Krista Tumova, Marita Bubele, Aļona Virviča-Jansone, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Daiga Liepa, Kārlis Kindzulis, Edgars Grīnofs, Iveta Strēlniece, Viktorija Zāģere, Rūdolfs 

Knope, Ingus Zāļītis, Karīna Voitkāne. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem.  

INFORMĒ: U.Ainārs par iesniegto priekšlikumu:  

Ārkārtas domes sēdes sasaukšana nav pamatota, līdz ar to abi darba kārtības jautājumi, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 29.pantu , ir izslēdzami no domes sēdes darba kārtības. 

Amatu savienošanas atļaujas tiek izsniegtas divām Jelgavas novada pašvaldības 

amatpersonām, pirms to nominācijas valdes locekļa amatam. Faktiski, kapitāldaļu turētāja 

pārstāvis ir ierobežots izvēlē, kuru personu nominēt valdes locekļa amatam, rezultātā 

nomināciju ir veikusi dome, jo kapitāldaļu turētāja pārstāvim nav izvēles iespējas. Nav 

saprotams kā ir izvēlētas personas, kuras rakstījušas amatu savienošanas iesniegumus. 

Domei, nav šķēršļu izskatīt jautājumu pēc valdes locekļu nominācijas, domes 27.marta sēdē 

t.i. pēc dalībnieku sapulces, kad attiecīgās amatpersonas būs nominētās un vēl nebūs sākušas 

pildīt darba pienākumus. 

IZSAKĀS: V.Nagle, U.Ainārs, D.Liepiņš, K.Sniedzītis 

 

1. Par atļauju V.Laimītei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

 

Plkst. 10:10 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.10:15. 

Plkst.10:15 pārtraukumu pagarina vēl uz 10 minūtēm –līdz plkst. 10:25. 

Plkst.10:25 sēde atsākas. 

 

ATBILD: V.Nagle 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Nagle 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

 

Par U.Aināra iesniegto PRIEKŠLIKUMU:  

IZSAKĀS: U.Ainārs 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: V.Nagle 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis nodod balsošanai U.Aināra priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 



3 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš(mutiski), Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Juris Razživins, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis ( Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Lolita Duge);   

ATTURAS – 7 balsis (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs) ;   

ATTURAS – 4 balsis (Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis), 

nolemj:   
 

1. Atļaut Vaivai Laimītei savienot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītājas amatu ar valdes locekļa amatu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Zemgales 

veselības centrs”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektorei Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par atļauju S.Krūmiņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

JAUTĀ: U.Ainārs 

 

Plkst. 10:44 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 6 minūšu pārtraukumu līdz plkst.10:50. 

Plkst.10:50 pārtraukumu pagarina vēl uz 10 minūtēm –līdz plkst. 11:00. 

Plkst.11:00 sēde atsākas. 

 

ATBILD: V.Nagle 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: V.Nagle 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

Plkst. 11:06 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.11:11. 

Plkst.11:11 sēde atsākas. 

 

IZSAKĀS: V.Nagle 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - aizstāt " 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b apakšpunktu  " ar " 6.panta pirmo daļu". 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis nodod balsošanai I.Vītolas priekšlikumu. 



4 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks(mutiski), Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova), 

nolemj:  atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu lēmumprojekta pamatojošajā daļā aizstāt "7.panta 

ceturtās daļas 2.punkta b apakšpunktu" ar "6.panta pirmo daļu". 
 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Krūmiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs) ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut Svetlanai Krūmiņai savienot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieces amatu ar valdes locekļa amatu 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Zemgales veselības centrs”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektorei Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

Sēdi slēdz plkst. 11:33 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2024.gada  __.martā 
Protokoliste          Inta Skvirecka 


